ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «11» ноября 2013г. №  358-од

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача свидетельства о регистрации уставов

ТОС»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации

города Пензы от 30.06.2011 №766 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных

функций и административных регламентов предоставления муниципальных

услуг органами местного самоуправления города Пензы», статьей 45 Устава

города Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача свидетельства о регистрации уставов ТОС»,

утвержденный приказом главы администрации Железнодорожного района

города Пензы № 159-од от 18.06.2013 года:

Пункт 2.9. изложить в следующей редакции:

«2.9.  Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов

на получение муниципальной услуги –  15  минут.

Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата

предоставления муниципальной услуги –  15 минут».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя  главы администрации А.В. Пилясова, отдел по взаимодействию

с органами территориального общественного самоуправления

администрации района

         Глава  администрации района                                                       В.Б. Бизиков

consultantplus://offline/ref=651343607E8FBB7BBA7FDC09F9C21D5952F55B6D2C879039F858DB55A2D36E1C357F2EDACB1AZ5H3G
consultantplus://offline/ref=651343607E8FBB7BBA7FDC09F9C21D5951FF5E6026D0C73BA90DD550AA83260C7B3A23DBCA185422Z6H7G
consultantplus://offline/ref=651343607E8FBB7BBA7FC204EFAE435651F6026522D5CE6AF1528E0DFD8A2C5B3C757A998E15552B634E27Z0H9G